
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р

г
Про внесення змін до рішення 
виконкому Тернівської районної у  
місті ради від 16.11.2016 №  397 
«Про затвердження переліку 
послуг, які надаються фізичним 
та юридичним особам під час 
здійснення повноважень
структурними підрозділами
виконкому Тернівської районної 
у  місті ради»

Розглянувши службові записки начальника відділу реєстрації місця проживання 
громадян виконкому районної у місті ради Коваленко O.A., заступника завідувача відділу 
благоустрою і житлово-комунального господарства виконкому районної у місті ради 
Земляної Л.І., керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
адміністративні послуги», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 
№381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 
рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 20.09.2017 №330 «Про внесення 
змін до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 20.04.2016 №126 «Про 
затвердження Регламенту роботи відділу реєстрації місця проживання громадян виконкому 
Тернівської районної у місті ради», виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Внести зміни до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від
16.11.2016 № 397 «Про затвердження переліку послуг, які надаються фізичним та 
юридичним особам під час здійснення повноважень структурними підрозділами виконкому 
Тернівської районної у місті ради», а саме:

1.1 у переліку послуг, які надаються фізичним та юридичним особам під час 
здійснення повноважень структурними підрозділами виконкому Тернівської районної у 
місті ради назву пункту 14.8 викласти у наступній редакції: «Надання (уточнення) поштової 
адреси об’єктам нерухомого майна: будівлям та спорудам (у разі впорядкування 
місцезнаходження у гаражних кооперативах, садівничих товариствах)»;

1.2 у розділі 16 переліку послуг, які надаються фізичним та юридичним особам під час 
здійснення повноважень структурними підрозділами виконкому Тернівської районної у 
місті ради послуги «Надання довідки про склад сім’ї», «Надання довідки про сумісне 
проживання на день смерті», «Надання довідки про реєстрацію місця проживання 
непрацездатної особи», «Надання довідки про втрату засобів до існування», «Надання 
довідки про догляд за дитиною померлого годувальника» виключити;

І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг №

1



2
1.3 у розділі 16 переліку послуг, які надаються фізичним та юридичним особам під час 

здійснення повноважень структурними підрозділами виконкому Тернівської районної у 
місті ради назву послуги «Надання довідки про реєстрацію місця проживання померлої 
особи» змінити на «Надання довідки про зняття з реєстрації місця проживання», у графі 
«Результати надання» слова «Довідка про реєстрацію місця проживання померлої особи» 
замінити на «Довідка про зняття з реєстрації місця проживання»;

1.4 у технологічній картці № 14.8 назву послуги змінити на «Надання (уточнення) 
поштової адреси об’єктам нерухомого майна: будівлям та спорудам (у разі впорядкування 
місцезнаходження у гаражних кооперативах, садівничих товариствах)», у пунктах 4, 5, 6 
технологічної картки слова «присвоєння поштової адреси об’єктам нерухомого майна у разі 
впорядкування місцезнаходження гаражних кооперативів, садівничих товариств» змінити на 
надання (уточнення) поштової адреси об’єктам нерухомого майна: будівлям та спорудам (у 
разі впорядкування місцезнаходження у гаражних кооперативах, садівничих товариствах)»;

1.5 технологічні картки № 81 «Надання довідки про склад сім’ї», 82 «Надання 
довідки про сумісне проживання на день смерті», 83 «Надання довідки про реєстрацію місця 
проживання непрацездатної особи», 84 «Надання довідки про втрату засобів до існування», 
85 «Надання довідки про догляд за дитиною померлого годувальника» виключити;

1.6 у технологічній картці № 87 «Надання довідки про реєстрацію місця проживання 
померлої особи» назву послуги змінити на «Надання довідки про зняття з реєстрації місця 
проживання», у пунктах 3,4 технологічної картки слова «довідки про реєстрацію місця 
проживання померлої особи» змінити на «довідки про зняття з реєстрації місця 
проживання»;

1.7 в інформаційній картці № 14.8 назву послуги змінити на «Надання (уточнення) 
поштової адреси об’єктам нерухомого майна: будівлям та спорудам (у разі впорядкування 
місцезнаходження у гаражних кооперативах, садівничих товариствах)», у пункті «платність 
(безоплатність) надання послуги» слова «надання (уточнення) поштової адреси об’єктам 
нерухомого майна: об’єктам (у разі впорядкування місцезнаходження гаражних
кооперативів, садівничих товариств)» змінити на «надання (уточнення) поштової адреси 
об’єктам нерухомого майна: будівлям та спорудам (у разі впорядкування місцезнаходження 
у гаражних кооперативах, садівничих товариствах)»;

1.8 інформаційні картки № 81 «Надання довідки про склад сім’ї», 82 «Надання 
довідки про сумісне проживання на день смерті», 83 «Надання довідки про реєстрацію місця 
проживання непрацездатної особи», 84 «Надання довідки про втрату засобів до існування», 
85 «Надання довідки про догляд за дитиною померлого годувальника» виключити;

1.9 в інформаційній картці № 87 назву послуги «Надання довідки про реєстрацію 
місця проживання померлої особи» змінити на «Надання довідки про зняття з реєстрації 
місця проживання», в пункті «Результат надання послуги» слова «Довідка про реєстрацію 
відповідно до даних адресної та особових карток» змінити на «Довідка про зняття з 
реєстрації місця проживання».

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

В.Солод

авах виконкому районної у місті ради,
О.Міщук

Голова районної у місті ради
: О П с  .

Згідно з оригіналом, матеріали якбрб знаходяться 
вірно: завідувач загального відділу .


